[image: image1.wmf]

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Estado do Rio Grande do Sul

Curuzu 2139– CEP 96300-000

                                                       Fone: (53)3261-1818

                                        E-mail: simjaguarao@gmail.com
     SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DE COORDENAÇÃO DE PRODUÇÃO
Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria Desenvolvimento Rural (Serviço de Inspeção Municipal) que__________________________________________ é o (a) responsável pelo setor de recepção de matéria-prima, produção, armazenamento e expedição de produtos do estabelecimento situado à__________________________________________________________________ fone: ______________________________________________________ de propriedade de _________________________________________, com registro no Serviço de Inspeção Municipal número ____________ por ser verdade as duas partes assinam e dão fé.

Jaguarão, ______ de _________________de 202_____.
____________________________________________

Responsável pela coordenação de produção

_________________________________________

Assinatura do proprietário
_144223756.doc
[image: image1.png]